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INFOTEAM - ZyrE perfaq6simi

Pasovrat financiare Der Deriudhen ushtrimore qe mbvllet me 31.12.2014 dhe shenimet shpieguese

3. Pasqyra e Flukseve Monetare Der Periudhcn I Janar 2014 deri me 31 Dhietor 201,t

Pasq) ra e fluksit monetar - Metoda lndirekle Shenime 2014 20lJ
FluLsi moretar nga veprimtarite e shlrytezimil
Firimipara raiimir -250.918

Amonizimi ] o

lllmbje nga kembimel valutore 0

Te ardhura nga investimel 0

ShpenTime per inleresa 0

Rritje renie ne tepricen e Ltogari/ Kerkesa te arketue.hme -5q.807.500

si dhe kerkesa re arlerueshme le ljera 0

Rritje /renie ne tepricen e !1y341g111 0

Rrirje renje ne repricen e deq rime\ e per ru paguar nga ak t iuit.tiI o0.118.4]8
MM le perfiluara nga aLlivilelel

Interesi I Paguar

latim mbi filimin I paguar

MM u-etqlfa akiiJEelEl. g.lryrvtezimit i -
FIuksi monetar nga reprimlarile inr esluere

. B!e{4 qqes!99 99 kontrolluar x minus para!9 9 4l\9!!qq, 1 9i
Blerja e aklive\e afarsi:I"HHfl: 

3

lnteresi i arkeruar 0

Dilidentet e arleTuar 0

\4M Nelo e oerdorur ne aktivitetet inresluer" f l S-

0t

0

oT

0r
I

0

0

0l
ol

0

il
Rritia / Renia neto e mieteve moDetare 0c
Miel€t Monetare ne lillim te Deriudhcs kontabel c (

0(Mietet mon€tar€ ne fund te Deriudhes kontabel

0

a')Pasovrat Financiare lexohen se bashku me shenimet shoiesuese

X
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Lista e llogarive Shoqeria INFOTEAM - Zyre perfaqEsimi - \'ITI 2014

r Llogari
Emertimi I llogarise

Kodi ne BK Teprica e Llogarise
KKK OSC PASH

Aktive monetare
Arka

5l I Arka nc lck I/t 0

512 Llogari ne Bankc
512 lntesa SanPaolo Bank Lek I I 0

Totali Aktive Monetare 0

Lloga /Ke*esa ft tjera ft arkdtueshue
,{11 Ts Drejta nga Klient 1/3/ii 59,867,500

Totali i Aktivc tc tiera fin. afatshkurtra 59,867,500

lnventari
151 Mallra per rishtije l/4/iv

212
2tl
2t8
215

Aktive alatgjata materiale
Ndertesa
Makirrcric Paisjc

2/It/i

Mobilje dhe Orendi
N4jete Transporti

0

0

0

n

Totali ALti\ e afatgjata materiale
Amortizimi

2812 Ndertesa
2813 N,lakincri c Pa isje

2818 Mobilic dhe Orcndi

2/11/ii
2tItiii
2/|ti,t

2815 Miete Transporti 2IIIJi

TOTALI I AI(TIVEVE s9,867,500

I)etvrime Afatshkurtra

44)
!9!L'!,!q9 T?!iryo.9
TAP

+:liii
0

431 Sigurime Shoqerore 3/iii 0

445 T.V, STI

Totali i l)etvrime Afatshkurtra

3/iii 2:612,471

2,612,471

Huamarrje t€ tjera afatgiata
401 Detyrim ndai Fumitoreve tll2 57,505,967

=



Kapilalel e reta
1ol rlqp!!4'llhemgltar- ttt I I Q

1071 Rezerva ligjore lll I 7 0

1078 Rezerva td tjeru Jttll- 0

109 Fitimi (humbia ) e vitit financiar lll / l0 -250,938

Totali i Kapitalet e vcta -250,918Totali i Kapitalet e vcta

TOTALI I PASIVIT 59,867,500

Shpenzime Personeli

9!l.P!gj PASH/5 0
6,14 Sigurime shoqerore PASH / 5 0

Blerje Mallra
608 Mallra PASH /4 50.140.52-50,140,522

Totali Mallra dhe MaterialeTotali Mallra dhe Materiale 50,140,522

6,14 Sigurime shoqerore PASH / 5 I 0

SHPENZIME TE TJERA.

50,140,522

Shitje Mallrash
704 Shirie Sherbimesh 49,889,584

'roialiiir annuunavr

TOTALI I SHPENZIMEVE

Rezultati neto Das tatimit

r
(2s0,938)

rave dhe Shpenzimeve



SHENIMET SPJEGUESE

Dheiia e shenimeve shpjeguese ne kete pjes66shie e deiyrueshme sipas SKK 2.

Plolesimlite dhenave le kesaj pjese duheiie behet slpas kerkesave dhe slruktures standarte te
percaktuara ne SKK2 dhe konkrelisht paragrafeve 49-s5. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jeie :

a) lnformacon ipergjiihsem dho poirikat kontaber
b)Shenimetqe shpjegojne zerai e ndryshem te pasqyrave linanciare
c) Shenime le lera shpjeseuse



SHOQERIA INFOTEAM _ ZYRE PERFAQESIMI
NIPT|; L42416503E

Aktivet Afatqiata Materiale me vlere fillesiare 2014

Amortizimi A.A.Materiale 20'14

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2014

Nr Emertimi Sasia
Gjendje

16t12t2014
Shtesa Pakesime

Glendle
31112/2014

1 0

2 0

3 0

4 0

5 0

6 0

7 0

8 0

I 0

TOTALI a 0 a 0

Nr Emertimi Sasia
Gjendje

16t12DO14
Shtesa Pakesime

Gjendje
31t12D014

1 0

2 0

3 0

4 0

5 0

6 Zyte 0

7 0

I 0

9 0

TOTALI a 0 0 a

Nr Emertimi Sasia
Gjendje

16t12D014
Shtesa Pakesime

Gjendje
31t12t2014

1 0 0 0

2 0 0 0

3 0 0 0 0

4 0 0 0 0

5 0 0 0 0

6 Zyte 0 0 0 0

7 0

8 0

9 0

TOTAL] 0 a 0 a

imir Gi '-"-€^,'-



SHOOER'A INFOTEAM -- ZYRE PERFAOESIIUI
NIPTi ; L 42214503 L

Pasqyre Nr.3

Aktiviteti Te ardhurat nqa aktiviteti
1 Treqti Treqtikarburanti
2 Treqli Treqti ushqimore,piie
3 Treqti Treqti materiale ndertimi

Treqti Treqti ciqaresh
Treqti Treqti arukui industrial

6 Treqti Farmaci
7 Treqli Eksport malrash
8 Treqti Treqti te tiera

I Totali ite ardhurave nqa treotia
Ndertim Ndertim banese

10 Ndertim Ndertim pune publike

11 Ndertim Ndertime te tiera
Totali ite ardhurave nqa ndertimi

12 Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13 Prodhim Fason te cdo lloji
14 Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15 Prodhim Prodhim ushqlmore
16 Prodhim Prodhim pile alko ike. eti
11 Prodhim Prodhime enerqi
18 Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19 Prodhim Prodhime te tiera
t Totaliite ardhurave nqa prodhimi
2A Transport Transport mallrash
21 Transport Transport malli nderkombetare
22 Transport Transport udhetaresh

TransDort TransDort udhetaresh nderkombetare
Totali i te ardhurave noa transDorti

24 Sherbim Sherbime financiare
25 Sherbim Siq!racione
26 Sherbim Sherbime miekesore
27 Sherbim Bar restorante
28 Sherbim Hoteleri
29 Sherbim Loira Fati
30 Sherbim Veprimtari televizive
31 Sherbim Telekomunikacion

Sherbim Eksport sherbimish te ndryshme
Sherbim Profesione te lira

34 Sherbim Sherbime te tiera 49 889,584
Totali ite ardhurave nqa sherbimet 49,889,584
TOALT fl+ + I+tV+V) 49,889,584

Te ounesuar mesatarisht oer vitin 2010: Nr. lte punesuarve

Me paqe deri ne 22.000 leke 1

Me paqe nqa 21.001 derine 30.000|eke 0

I\Ie oaqe nqa 30.001 deri ne 66.500 leke 0

Me paqe nqa 66.50'1 deri ne 91.475 leke 0

I\,4e paqe me te larte se 91.475 leke 0
Totali 1

6-*,",.Jr, -./

>K#Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.



A. INFORMACION I PERGJITHSHEM DHE POLITII'AT KONTABEL

1. Informacion i perglithshem

Shoqeria "lNI'-o'fEAM" - Zl-re perlaqcsimi Duffes. eshtc krijuar mc QKR ne

Rrcthit Durrcs. datc I6.l2.2lll,l. Ajo ushtron veprimlarine ekonomike ne perputhjc me

ligjin nr 9901. date 1,1.0,1.2008 "l'er lreglaret dhe Shoqerile Tregtare " dhc mc statutin e

sa.i.

Kapitali themeltar( inenshkruar) eshre 0 leke. me pjesmarres si me poshter

INIOl EAM S.r.l (llali)

Ajo eshte regjistruar prane organeve latimore le Qdrkut Durres me NIPT-in L,124165{llE.

Sclia c shoqcrisc cshtci Lagija 8, tiruga Aleksandcr Goga. Pallali 629,,\p.17, Kati itretg,

Durres.

Objckti ivcprimtarise sc shoqcrisc cshte'Z)rE perfaqesimi I kompanise rneme".
_l_c 

ardhurat e shoqerise jane 100% sherbirne nga shitja e sollwereve.programc

kornpjutcrikc.crj.

Shoqcria ka mcsatarisht nje personel prej nje punonjes, ku eshte dreltues.

Silas statuiit, aktivitcti ishoqerise do te zgiase per nje periudhe lOhjccare dhe e

varhdueshme, nga data c rcgjistrimit tc saj ne QKII.

Pasqylat financiarc janc miratuar nga drejtimi i shoqerise rne date 27.03.201,1.

Ndcrsa miratimi perlundimtar nga orlakel do te behet nc mbledhjen e zako0shme te

asalnblese.

2. Politikat kontabel

Mbajtja e kontabilitelit dhe pergatitja e pasqlrave financiare te shoqetise eshte

bere ne perputhje me parimet baze le percakluara ne ligjin nr. 9228. date 29.04.2004 "

Per Konlabililetin dhe Pasq)ral Financiare" , i ndryshuar dhe me standafict kombetare le

konlabililetil e per rrjedhoje edhe politikate kontabile dhe mctodat c rcja.

Ne pergjithsi jane respektuar me ko ektesi karakteristikat cilcsore kryesore. te

paraqilura ne pasqyrat tlnanciare sic .]ane kuptucshmcria. rendesia. besueshmeria dhc

krahasueshmeria.



I'arimet bazc qc .iane zbatuar , per mbajtjen e kontabilitctiti dhe pergatiljen e

pasqyrave financiare kanc qcnc:

Parimi iviiimesise, qe do te thote se veprimtaria ckonomikc c nicsise ekonomike

raportucsc do tc kcte vijimesi dhe njesia ekonomike raportuese nuk ka nc plan. as

nuk do ta kctc tc ncvoishme te nderprese akliviletin e saj.

- I'arimi mbi bazcn c tc drcitave dhe der)rimeve !e konslaluara.

Iransaksionet dhe ngjarjct c tiera ekonontike jano njohur ne pasqyrat financtare

kur ato kane ndodhur, ndersa shpen/imet jane njohur ne te nje-jten pcriudhc

konlabel si edhc tc ardhurat qe lidhen me 10.

Parimi i njesise ekonomikc. Ne pasqyral llnanciare jane regiistruar : aktivct,

pasivet. kapirali. te ardhurat, shpenzimet, flukset e parasc dhc lcvizjet e kapitalit

qe i perkasin njesisc ekonomike.

I'arimi i moskorrpensimil. Shocleria me perjashtint tc kompcnsime\e. qe leion

SKK, nuk ka bcrc kompensime midis akliveve dhe pasiveve, tc ardhuravc dhc

shpenzimcvc.

l'asqvrat financiarc.janc pergalilur duke respektuar parimet kryesore si paraqitja

me besnikcri. pcrparesia e permbajljes ekonomike mbi formcn ligjorc,

paanshmeria, maturia. plotesia. qendrueshmeria dhe krahasueshmeria-

Eshte respcktuar pcrgatitja e pasqyrale finanoiare mbi bazen e kostos historike,

nrbasi eshle gj)kuar nga drcjrimi se nuk ka qene e nevojshme te behen rivleresime

ne zcrat c hilancit

Shoqeria ka ndrtuar nie plan te Ilogari\e vetjake ne peeurhje me lislen e llogarive te

miraluara nga KKK.

Ilkzislon nje ndarje e detyravc midis personave qe kane pergjegjsi materiale dhe at)re

q( kan( p(r{(LlJ.i rLtori/uc:e kr\e\.r le \eprimr\r.

Konlabilile!i mbahct i infbrmatizuar Shoqeria ka organizuar dhe mban edhe

kontabilitetin analitik nc irnksioll te nevojave te kontrollit, tc pcrfbflnances dhe te

konlrollil e analizave te brcndshme.



Cdo veprim apo ngjarje ekonorrike eshte i mbeshtelur ne dokumenla ligiorr

.justitikues. Regislrimet jane bere ne nrcnyrc kronologjike dhe sistematike dhe ,iane

ngurlesuar me 3 l. I2.2014.

Metoda baze e rnbajtjes se kontabilitclit eshte regiistrinti i dyllshte. Te pakten njehere

ne vit eshle bere vlcrcsimi i ekzistences se elementeve te aktivit dhe pasivil le

bilancil.

B.SHENIMET QE SHPJEGOJNE ZERAT E NDRYSIIEM TE PASQYRAVE

FINANCIARE

Gjendja e aktiveve moretare me 31.12.2014 eshte leke 0 Leke.

Gjendjet e tyre si ne arke ashtu edhe ne banke jane perkatesisht te njejta me

inventarin fizik te arkes te dates 31.12.2014 dhe extraktet e te gjitha bankave.

Shoqeria operon me 1 banka te nivelit te d)te .

Vleresimi i giendjes ne valute me date 31.12.2014 eshte bere me kursin e

kembimit te Bankes Qendrore dhe pikerisht I EURO leke 140.14 dhe I DOLLAR

amerikan leke 115.23 .

l. Shuma e regiistruar ne

perbere nga zeri klient.

2. Shuma prej e regiistruar

perbehet nga zeri furnitore:

3. Te ardhurat nga shitja e sherbimeve . 49,889,584 leke.

C. Shenime te tjera shpjeguese

Deri ne momentin e pergatitjes se pasqyrave financiare nukjane konstatuar ngjarje te

reja qe kane te bejne me veprimtarine ekonomike dhe rezultatin vitit 2014.

Per dre ise Ekonomike

r^zi )

postin Llogari ,lKerkesa li arkAtueshme eshte e

ne postin ( Llogari/Detyrime te tjera alatgiata (

imir Gi

FI\ET,



SHOQERIA INFOTEAM - Zyre perfaqesimi

NIPTi: L42416503E

Datd, 27 / 0l 1201,1

DEKLARATE

Deklaroj se Shoq€ria INFOTEAM - ZyrE perfaq6simi me NIPT L_llzLLlSoLE me

administralor:

ZiZi. Saimir C-ierari dhe aksionerci

L ZiZj INFOTEAM S,r,l perqindja e pjesemarrjes

Jan hartuar pasqyrat financiaxe te vitit 2014 komform standarteve kombetare te kontabilitetit.

Hartuesi i pasqyrave financiare eshte:

Z/Zl. Satrl],!r GjetMi (ekoromist i pundsuar prane shoqeris6) /

Administratori i Shoqorise

100%

rr(




